
ZARZĄDZENIE NR 108/2018
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2017.1875 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.) oraz § 
11 pkt 3 Uchwały Nr XLIV/84/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2018,  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększam plan dochodów budżetu gminy na rok 2018     o kwotę    72.078,87 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2018     o kwotę     72.078,87 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  31.505.431,63 zł po stronie dochodów  i  32.324.431,63 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: ADAFB2F9-5B72-4C80-ADC6-CDA04F0ACF63. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2018

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 879,00 28 859,00 32 738,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 687,00 28 859,00 31 546,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 28 859,00 31 546,00

801 Oświata i wychowanie 558 826,56 1 319,87 560 146,43

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 34 391,56 1 319,87 35 711,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 391,56 1 319,87 35 711,43

852 Pomoc społeczna 841 359,03 41 900,00 883 259,03

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 88 700,00 12 300,00 101 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 700,00 12 300,00 101 000,00

85216 Zasiłki stałe 168 000,00 29 600,00 197 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 168 000,00 29 600,00 197 600,00

Razem: 31 433 352,76 72 078,87 31 505 431,63

Id: ADAFB2F9-5B72-4C80-ADC6-CDA04F0ACF63. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2018

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 963 194,47 0,00 5 963 194,47

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 225 997,93 0,00 225 997,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 346,57 - 4 500,00 26 846,57

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 500,00 8 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 879,00 28 859,00 32 738,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 687,00 28 859,00 31 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 835,99 835,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 86,49 86,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 17 645,00 20 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 302,52 4 302,52

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 989,00 5 989,00

801 Oświata i wychowanie 5 068 676,55 1 319,87 5 069 996,42

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 34 391,56 1 319,87 35 711,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 391,56 1 319,87 35 711,43

852 Pomoc społeczna 2 370 335,20 41 900,00 2 412 235,20

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 221 000,00 12 300,00 233 300,00

3110 Świadczenia społeczne 221 000,00 12 300,00 233 300,00

85216 Zasiłki stałe 168 000,00 29 600,00 197 600,00

3110 Świadczenia społeczne 168 000,00 29 600,00 197 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 259 279,24 0,00 259 279,24

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 37 150,00 0,00 37 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 - 1 200,00 0,00

Id: ADAFB2F9-5B72-4C80-ADC6-CDA04F0ACF63. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 1 400,00 11 900,00

Razem: 32 252 352,76 72 078,87 32 324 431,63

Id: ADAFB2F9-5B72-4C80-ADC6-CDA04F0ACF63. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących

Dział 751
Zwiększenia w planie dochodów w rodziale o kwotę 28.859,00 zł. dokonano na podstawie pisma z
Krajowego Biura Wyborczego DWB-3122-11/18 z dnia 06.08.2018 r. z przeznaczeniem na
sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów
samorządowych w 2018 roku.

Dział 801
Zwiększenia w planie dochodów w rodziale o kwotę 1.319,87 zł. dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.37.14.2018 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych.

Dział 852
Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 12.300,00 zł. dokonano na podstawie pisma Wojewody
Dolnośląskiego FB-BP.3111.386.2018.KR, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych, natomiast zwiększenia o kwotę 29.600,00 zł. dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.377.2018.KR, z przeznanczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych.

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 750
Zmiany w ramach rozdziału na kwotę 4.500,00 zł. dotyczą zabezpieczenia środków na obsługę
prawną jednostki.

Dział 854
Zmiany w ramach rozdziału na kwotę 1.400,00 zł. dotyczą zabezpieczenia środków na umowę
zlecenia dla opiekunów półkolonii.

Id: ADAFB2F9-5B72-4C80-ADC6-CDA04F0ACF63. Przyjęty Strona 1




